
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от __________

город Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации 
Белореченского городского поселения Белореченского 

района от 3 февраля 2020 г. № 71 «Об утверждении 
Перечня муниципального имущества Белореченского 

городского поселения Белореченского района, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного 
управления, а также имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства), 
предназначенного для предоставления во владение и 

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам 
малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству, в 
соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2022 г. № 605-ФЗ «О вне
сении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Федеральным законом от 22 июля 2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуж
дения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной 
или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и сред
него предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодатель
ные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Белоре
ченского городского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Белореченского го
родского поселения Белореченского района от 3 февраля 2020 г. № 71 «Об 
утверждении Перечня муниципального имущества Белореченского городского 
поселения Белореченского района, свободного от прав третьих лиц (за исклю
чением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на



2

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и ор
ганизациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и сред
него предпринимательства, предназначенного для предоставления во владение 
и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддерж
ки субъектов малого и среднего предпринимательства», дополнив преамбулу 
постановления после слов «руководствуясь» словами «Федеральным законом 
от 22 июля 2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и не
движимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной 
собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предприниматель
ства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника 
управления экономического развития администрации Белореченского город
ского поселения С.А.Сердюкову.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова
ния.

^анмщйй'вгдЕл
Управление

’по правовому 
организационному 
Лобеспечению

Исполняющий об 
главы Белореченрфго, 
городского посел4

А

С.И.Рвачев


